
  

令和 2年 3月 19 日 

 

お客様各位 

 

 

東京都職員信用組合 

 

 

両替手数料の改定について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

令和 2年 4月 1日より両替手数料について、下記の通り改定させていただく 

ことと致しました。 

今後一層のサービス向上を心掛けて参りますので、お客様には何卒ご理解を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

改定前 改定後 

枚数 金額（円） 枚数 金額（円） 

1～50 枚 110 

1～500 枚 440 51～250 枚 110 

251～500 枚 165 

501～750 枚 220 
以降 500 枚毎に 550 

以降 750 枚毎に 220 

  ＊組合員については 50 枚まで無料 

                                 

 

 

以上  


